
Jak vytvořit web na WordPressu?

Poslední aktualizace 28 července, 2024

Web na WordPressu se staví jako domek z kostek. Celý si jej vyskládáte v intuitivním
blokovém editoru Gutenberg, který tvoří jádro WordPressu.

1. Vyberete šablonu (do začátku máte nainstalované ty nejpoužívanější, které se hodí
pro všechny typy projektů).

2. Doplníte do ní svoje obrázky a text a kliknete na tlačítko Publikovat.

Tak snadné to je!

V naší nápovědě najdete spoustu návodů pro WordPress. A s naším WordPress hostingem
navíc získáte VIP přístup e‑bookům a video kurzům, s nimiž WordPress opanujete jako
profesionál během chvíle.

Přečtěte si, jak funguje Gutenberg editor.

Nastartujte svůj byznys s moderním, profesionálním webem na
WordPressu

Připravili jsme pro vás perfektně vyladěný WordPress hosting, který vám usnadní práci:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/poradna/zmena-wordpress-sablony
/poradna/wordpress
/webhosting/wordpress
/poradna/wordpress-gutenberg-editor
http://www.tcpdf.org

